

اعلامیه مطبوعاتی

تظاهرات‌های اعتراضی حزب‌التحریر - ولایه بنگله‌دیش علیه قساوت حکومت مودی بر مسلمانان آسام

(ترجمه)

حزب‌التحریر - ولایه بنگله‌دیش امروز جمعه، ۸ اکتوبر/اکتبر ۲۰۲۱م بعد از ادای نماز جمعه، چندین تظاهرات اعتراضی را در مساجد مختلف شهرهای داکه و چاتوگرام علیه قساوت‌های رژیم افراط‌گرا و هندوی مودی بر مسلمانان مجاور ساکن در ایالت شمال‌شرقی هند، آسام سازمان‌دهی کرد.

سخنرانان این تظاهرات خطاب به مسلمانان گفتند: جهان شاهد یک ویدیوی وحشت‌ناک در شبکه‌های اجتماعی بود که نشان می‌داد نیروهای پولیس هندو بر ساکنین مسلمان مجاور بنگله‌دیش در ایالت شمال‌شرقی هند، آسام تیراندازی می‌کردند تا آنان را به ترک خانه‌های‌شان مجبور کنند. شواهد حاکی از شلیک خون‌سردانه بر یک دهقان بنام معین‌الحق است. مرمی به سینه‌اش برخورد کرد، به زمین افتاد و جان می‌داد، بعداً پولیس دستور داد که وی را با چوب بزنند با وجودی که درحال جان دادن بود. یک عکاس خبرنگار بنام بیجای شانکار نیز بدن زخمی و بی‌تحرك معین‌الحق را لگدمال می‌کرد، الله بر معین‌الحق رحم کند و او را ببخشد. این وقایع در جریان تبعید هزاران مسلمان در ایالت آسام به‌وقوع پیوست. ایمانتا سرما، وزیر آسام، یا مسئول ایالت آسام، درباره اخراجات انجام‌شده توسط پولیس این ایالت خرسندی‌اش را چنین ابراز کرد: "به ادامهٔ مأموریت‌مان علیه تجاوزات نامشروع، خرسندم و ادارهٔ کامل دارنگ و پولیس آسام را به‌خاطر پاک‌سازی نزدیک به ۴۵۰۰ بیغا از طریق اخراج ۸۰۰ خانواده، براندازی ۴ ساختار نامشروع دینی، و یک انست خصوصی در سیپا‌جهار دارنگ تمجید کرد." در ضمن، کانال‌های رسانه‌یی گزارش دادند که پس از تصمیم مقامات جهت انهدام مناطق مسکونی مجاور مسلمان‌نشین به‌بهانهٔ این که آن زمین‌ها متعلق به دولت است، ۲۰۰۰ مسلمان از خانه‌های‌شان اخراج شدند.

سخنرانان به آن‌عده از مسلمانان مظلوم هند خاطر نشان کردند: "ضعف موجب حقارت است، حال آن که آماده‌گی برای مرگ افتخار می‌آورد. رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمودند:

«مَنْ قُتِلَ دُونَ مَالِهِ فَهُوَ شَهِيدٌ وَمَنْ قُتِلَ دُونَ دِينِهِ فَهُوَ شَهِيدٌ، وَمَنْ قُتِلَ دُونَ دَمِهِ فَهُوَ شَهِيدٌ، وَمَنْ قُتِلَ دُونَ أَهْلِهِ فَهُوَ

شَهِيدٌ» [ترمذی]

ترجمه: کسی که در دفاع از مالش کشته شود شهید است. کسی که در دفاع از دینش کشته شود شهید است. کسی که در دفاع از خودش کشته شود شهید است و کسی که در دفاع از خانواده‌اش کشته شود شهید است.

بدین منظور، ما برای تان می‌گوییم که در دفاع از حقوق خود به‌پا خیزید، درست همان طوری که برادر تان معین‌الحق به‌پا خاست. او در مواجهه با آنانی که می‌خواستند خانه‌اش را چپاول کنند، دلیر و شجاع بود.

سخنرانان برای این مسلمانان خاطر نشان کردند که: شکنجه و قتل مسلمانان، عموماً در هند و خاصاً در کشمیر و آسام، موضوع جدیدی نیست. این کار همواره از زمان تجاوز انگلیس استعمارگر بر شبه‌قارهٔ مسلمان هند ادامه دارد، زیرا انگلیس علیه مسلمانان

آنجا بعضی اقدامات مجرمانه را روی دست گرفته‌است. سیاست انگلیس در بنگله‌دیش و هند برای از بین بردن قوت، وحدت و یکپارچه‌گی مسلمانان و هم‌چنان ضعیف ساختن نفوذ اسلام و مسلمانان در سرتاسر شبه‌قاره هند، مبنی بر تمیزات قومی و نژادی استوار است.

حکومت حزب بهاراتیا جاناتای توسط خون‌خوارهای گجراتی و ویران‌گرهای مسجد بامبری رهبری می‌شود. مودی و حکومت محلی آسام صرفاً ادامه عصر بریتانیای استعمارگر است، هرچند از یک نگاه جدید امریکایی، حزب مودی به استعمارگری امریکایی تمایل دارد. بناءً مشاهده سکوت مطلق غرب کافر به رهبری استعمارگران جدید و قدیمی، در برابر جنایات دخترخوانده غرب استعمارگر، یعنی هند، علیه اسلام و مسلمانان تحت قلمروش تعجب‌آور نیست. و نه هم دیدن سکوت مطلق حکام خائنی هم‌چون شیخه حسینیه و عمران خان، زیرا آن‌ها اجیران استعمار و هم‌کاران فعال صلیبیان غربی امریکا - بریتانیا، و کشور تحت امرشان، هند، در جنگ علیه اسلام و مسلمانان اند.

سخنرانان این تظاهرات بر مسلمانان این سرزمین ندا سردادند: حمایت از مسلمانان هند و حفظ وقار و عزت‌شان بر تمام مسلمانان واجب است؛ الله سبحانه و تعالی فرموده‌است:

﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ إِلَّا عَلَىٰ قَوْمٍ بَيْنَكُمْ وَبَيْنَهُم مِّيثَاقٌ وَاللَّهُ بِمَا تَعْمَلُونَ بَصِيرٌ﴾ (انفال: ۷۲)

ترجمه: و اگر در (حفظ) دین (خود) از شما یاری طلبند، بر شماست که آن‌ها را یاری کنید، جز بر ضد گروهی که میان شما و آن‌ها، پیمان (ترک مخاصمه) است؛ و الله (سبحانه و تعالی) به آن چه عمل می‌کنید، بیناست!

فقط صاحبان قدرت و حکومت می‌توانند حکومت اجیری را که در هماهنگی و هم‌دستی با مودی قرار دارد سقوط دهند. این مردم یگانه اشخاصی اند که قادر به بسیج لشکر اسلام برای حمایت از مسلمانان در هند و از بین بردن سنگرهای حکومت هندو می‌باشند. نه تنها برای آزادی کشمیر و آسام، بلکه تمام شبه‌قاره هند را تحت فرمان اسلام، زیر پرچم خلافت راشدۀ ثانی، که اکنون زمانش فرارسیده‌است، در خواهند آورد.

ای مسلمانان! بر شما واجب است تا از لشکر اسلام بخواهید این حکام خائن را سرنگون کنند و نصرت‌شان را به حزب التحریر برای تأسیس خلافت و خلیفه راشدۀ ای بدهند که آن لشکر را برای حمایت از اسلام و مسلمانان، و تکرار تاریخ محمد بن قاسم، فرمانده نظامی اسلام که شبه‌قاره هند را تحت حاکمیت اسلام در آورد، رهبری کند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه بنگله‌دیش

۱ ربیع الاول ۱۴۴۳ ه.ق.

جمعه، ۸ اکتوبر / اکتبر ۲۰۲۱ م.

شماره صدور: ۱۴۴۳ / ۰۵

مترجم: راشد مسلم